
Заявка
для зачисления в Областную очно-заочную школу 
проектно-исследовательских технологий в сфере краеведения

Муниципальное образование_________________________________________

	Куратор

	№
	ФИО
	Наименование органа местного самоуправления в сфере образования
	Должность
	Контактный телефон, 
e-mail

	1.
	
	
	
	

	Педагогический работник

	
	ФИО
	Образовательная организация
	Должность
	Контактный телефон, 
e-mail

	1
	
	
	
	

	Учащиеся образовательных организаций

	
	ФИО
	Образовательная организация
	Класс
	Контактный телефон, 
e-mail

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	



Примечание:
1. Куратор назначается из числа сотрудников органа местного самоуправления в сфере образования, ответственных за организацию работы Школы.
2. Количество педагогических работников 1 человек.
3. Количество учащихся 5-7 человек (6-8 классы).
[bookmark: _GoBack]
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  Заявка   для   зачислени я   в   Областную  очно - заочную школу    проектно - исследовательских технологий в сфере краеведения     Муниципальное образование _________________________________________    

Куратор  

№  ФИО  Наименование  органа местного  самоуправления  в сфере  образования  Должность  Контактный  телефон,    e - mail  

1.      

Педагогически й работник  

 ФИО  Образовательная  организация  Должность  Контактный  телефон,    e - mail  

1      

Учащиеся образовательных организаций  

 ФИО  Образовательная  организация  Класс  Контактный  телефон,    e - mail  

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

  Примечание:   1.   Куратор назначается из числа  сотрудников  органа местного  самоуправления в сфере образования ,  ответственных за  организацию   работы  Школы .   2.   Количество педагогических работников   1   человек .   3.   Количество учащихся  5 - 7   человек ( 6 - 8   классы).    

